

絆 きずな

お見積りシート

次の通りお見積りいたします
ご検討の程宜しくお願ひ申し上げます

〒080-0806
帯広市東6条南3丁目3番地12
☎ 0155-67-0696
FAX 0155-67-1090

株式会社 葬 縁



お見積り金額 **¥746,300**

品目	数量	単位	単価	金額	備考
①会場使用料	2	日	33,000	66,000	水道光熱費含む
②ご遺体安置追加使用料	0	日	16,500	0	午前0時を基準とします
③搬送料(病院~会場・自宅)	1	10km	25,300	25,300	10km超過毎に5,556円を加算
④ドライアイス	2	回	8,800	17,600	
⑤祭壇料(造花含む)	1	式	85,250	85,250	
⑥祭壇花(生花・仏花1対含む)	1	式	55,000	55,000	
⑦受付セット	1	式	5,500	5,500	
⑧お棺(特上または2L)	1	式	77,000	77,000	棺・棺内装・組布団・杖・草履
⑨仏衣	1	組	11,000	11,000	単衣
⑩位牌・骨箱類	1	組	11,000	11,000	位牌・骨箱・骨覆・骨上げセット
⑪組布団・防水シート	1	組	8,800	8,800	ご遺体安置用
⑫霊柩車(会場~火葬場)	1	20km	31,900	31,900	10km超毎に5,556円を加算
⑬お別れ用消耗品	1	式	16,500	16,500	枕飾り・ロウソク・線香
⑭火葬場用果物	1	皿	3,300	3,300	
⑮中送り搬送料	0	回	25,300	0	自宅~会場③と同じ

基本A.

小 計 **414,150**
(消費税額) 37,650

税込 A. + B. + C. = ¥ **746,300**

税抜 ¥ **680,000**

※ 当社で得たお客様の個人情報につきまして他に漏洩することは一切いたしません
※ 施設内における紛争事(金品の盗難・車の接触事故等)につきまして当社では責任を負いかねますので、くれぐれもご注意くださいませ

フューネラルスペース 縁

絆 きずな

フューネラルスペース 縁

オプション

※ご相談の上、ご注文承ります

担当 土田 修

	品目	数量	単位	単価	金額	備考
葬 儀 用 品 類 B	遺影写真	1	式	25,850	25,850	A3カラー・額付き
	遺影写真	0	式	21,450	0	キャビネ判・額付き
	生花アレンジ	2	基	3,300	6,600	忌中引用
	お別れ花	50	本	330	16,500	
	自宅用後飾り祭壇	1	組	8,800	8,800	写真立て付き
	後飾り用仏具	1	式	8,800	8,800	三具足・ロウソク・線香
	納棺料	1	回	27,500	27,500	警察下げは+1回分
	司式者様用品	1	式	5,500	5,500	金欄スリッパ・お菓子
	会葬礼状	60	枚	110	6,600	
	香典返し	50	個	1,080	54,000	軽減税率対象
	貸布団	10	組	2,200	22,000	
	洗顔お泊りセット	0	個	550	0	
	忌中引き物	10	個	3,780	37,800	軽減税率対象
	思い出ビデオ	0	式	22,000	0	写真4~10枚

B. 小 計 **219,950**
(消費税額) 18,450

	品目	数量	単位	単価	金額	備考
お 食 事 C	夕食	30	個	1,210	36,300	お弁当880円~
	朝食	10	個	1,320	13,200	朝食御飯セット(7品)
	昼食(火葬場)	30	個	1,210	36,300	お弁当880円~
	通夜振舞料理セット	0	セット	11,550	0	オードブル・生寿司
	オードブル(単品)	3	皿	5,500	16,500	5,500円~
	お寿司(単品)	3	皿	3,300	9,900	3,300円~
	刺身盛合せ	0	皿	7,700	0	
	天婦羅盛合せ	0	皿	4,400	0	
	お飲み物	0	名	550	0	ご予算に応じます

C. 小 計 **112,200**
(消費税額) 10,200

フューネラルスペース 縁